*3) c. acc. c. inf.* D 36 oratores ea consecuti sunt, quae.. beata re p. tribui fas erat. A 46 (virtutes), quas neque lugeri neque plangi fas est. *4) c. sup.* D 26 quod vix auditu fas esse debeat. *β)* G 9 cui (Mercurio) certis diebus humanis quoque hostiis litare fas *habent*. V, 13 prodigia, quae neque hostiis neque votis piare fas habet gens superstitioni obnoxia, religio-nibus adversa. 14, 30 hominum fibris consulere deos fas habebant (Britanni). I, 44 Pisonis ut inimici et aemuli caede laetari *ius* fasque credebat.

**fascia.** 15, 57 (mulier) vinclo fasciae, quam pectori detraxerat, in modum laquei ad arcum sellae restricto indidit cervicem.

**fascis.** *a)* 13, 35 miles, qui fascem *lignorum* gestabat. *b)* 1, 10 ubi decreto patrum fasces et ius *praetoris* invaserit (Augustus). 2, 77 Pi-sonem.. Suriae praepositum; huic fasces et ins praetoris, huic legiones datas (esse). — 3, 2 praecedebant (sc. funeri Germanici) incompta signa, versi fasces. 13, 9 ob res.. prospere gestas laurum fascibus imperatorii addi.

**fastidio.** *transl.* *a)* D 8 divitiae et opes, quas facilius invenies qui vituperet quam qui fastidiat. 23 qui rhetorum nostrorum commen-tarios fastidijnt [oderunt: del. Heumann], Calvi mirantur. *b)* I, 51 instigatrix adversum Galbi-anos; hoc enim nomen *fastidito* Vindice indi-derant (Galli). II, 68 manebat admiratio viri et fama, set oderant (sc. eum) ut fastiditi. 13, 1 (Silanus) segnis et dominationibus alii fastiditus.

**fastidium.** *a)* i. q. *taedium* 11, 36 is accitus ultro noctemque intra unam a Messalina pro-turbatus erat, paribus lasciviis ad cupidinem et fastidia. — *c. gen.* D 19 novis et exquisitis eloquentiae itineribus opus est, per quae orator fastidium *aurum* effugiat. II, 37 pavore belli seu fastidio utriusque *principis*.. dubitasse exer-citus num. — D 18 vitio malignitatis humanae vetera semper in laude, praesentia in fastidio esse. I, 7 ipsa aetas Galbae inrisui ac fastidio erat adsuetis iuventae Neronis. 11, 26 Messalina facilitate \*adulteriorum in fastidium versa. *b)* i. q. *superbia*, *arrogantia* II, 77 hos (sc. victos) ira, odium, ultionis cupiditas ad virtutem accedit: illi (sc. victores) per fastidium et contumacia hebescunt. 11, 38 decreta Nar-cissus quaestoria insignia, levissimum \*fastidio eius, cum supra Pallantem.. ageret.

**fastigium.** *a)* *propri.* *α)* de *toto* f. V, 11, 19 conspicuo fastigio turris Antonia. 12, 64, 3 fa-stigio Capitolii examen apium insedit. *β)* i. q. *ἀερός* III, 71, 20 sustinentes fastigium aquilae (Capitolii). *b)* *transl.* i. q. *altus gradus*, *dignitas* *α)* 1, 14, 6 (Tiberius) anxius invidia et mu-liebre (i. e. Augustae) fastigium in *deminutionem* sui accipiens. 4, 40, 21 excessisse iam pridem equestre fastigium (Seianum). 15, 74, 14 quod ille decernebat tamquam *mortale* f. egresso et \*venerationem hominum merito (Neroni). 2, 84, 5 nulli ante Romanorum eiusdem fastigii viro geminam stirpem editam (esse). 12, 42, 8 suum f. Agrippina extollere altius: carpento Capitolium ingredi... — 3, 29, 7 initia \*fastigii Cae-saribus erant (sc. quae Augustus a senatu pe-